
Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

13.05.2024 22:30 1/21 Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace na veřejnou zakázku malého
rozsahu

Zadavatel
Úřední název zadavatele:

Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky
IČO: 62933591

Sídlo/místo podnikání:

Kaplanova 1931/1
14800 Praha

Kontaktní osoba:

JUDr. Světlana Šmídová

Specifikace VZ
Název VZ: Instalace informačních panelů a hraničníků do maloplošných zvláště chránených území
Druh zadávacího řízení: VZMR: Otevřená výzva
Druh VZ: Stavební práce
Systémové číslo: T002/14/V00014220

Dne 05.09.2014 09:38:00
detail VZ

Identifikace zadavatele
JUDr. Světlana Šmídová, Petr Bejček, Ondřej Vítek

Specifikace základních údajů o VZ

Název VZ

Název Instalace informačních panelů a hraničníků do maloplošných
zvláště chránených území

Druh veřejné zakázky

Druh plnění Stavební práce

Evidence, je-li VZ zadávána na základě rámcové smlouvy

Ne

Evidence, co bude výsledkem zadávacího řízení

Výsledkem zadávacího řízení bude Uzavření jednorázové smlouvy

Předmět VZ

Stručný popis Podklady pro zadání veřejné zakázky v hodnotě 6 022 000
Kč na akci: „Instalace infopanelů a hraničníků – NI 71+72“ 1)
Předmět zakázky: Předmětem veřejné zakázky je instalace
dřevěných infopanelů a hraničníků. Akce je financovaná
zadavatelem v rámci projektu posílení návštěvnické
infrastruktury a navazuje na výrobu dřevěných částí, grafické
práce a výrobu desek s grafikou. Projekt má za cíl nabídku

https://www.gemin.cz/index.php?id=16295&m=contracts&h=contract&a=detail#


Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

13.05.2024 22:30 2/21 Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

zařízení návštěvnické infrastruktury v chráněných územích v
kvalitě odpovídající současným potřebám. V rámci této zakázky
jde o podávání informací formou infopanelů a infotabulek. Ty
podávají dvěma odlišnými formami informace o maloplošných
zvláště chráněných územích v péči AOPK ČR. Jde celkem
o 783 území po celé ČR, nicméně do některých území se z
různých důvodů tyto informační objekty nebudou umísťovat.
Infotabulky budou rozmístěné na hraničníky označující hranice
jednotlivých území v celkovém počtu 5159 kusů. Instalaci
provedou správy CHKO samy (s výjimkou infotabulek, jež
budou součástí nově instalovaných hraničníků - viz následující
odstavec) a není tedy předmětem výběrového řízení. Na
hranice chráněných území se instaluje celkem 1609 nových
hraničníků, většinou místo těch, které jsou již na konci
životnosti. Tyto nové hraničníky se budou instalovat celkem
do 347 MZCHÚ. Hraničníky se instalují včetně smaltovaných
tabulí a infotabulek, které budou k vyzvednutí na příslušné
správě CHKO. Kontaktní osoba příslušné správy CHKO přitom
může v každém jednotlivém případě ustoupit od požadavku
připevnění smaltované tabule nebo infotabulky nebo může
sdělit, že smaltované tabule mají být použity ze stávajícího
dožilého hraničníku, který je nahrazován. Do většiny MZCHÚ
v péči AOPK ČR bude umístěn nový infopanel s rozměrem
tabule 80x120 cm. Do velkých území bude umístěno více
infopanelů se shodnou podobou tabule. S ohledem na místní
podmínky se umísťují stojany pro infopanely ve 4 různých
provedeních, celkově jde o 706 infopanelů v 566 MZCHÚ.
Kontaktní osoba příslušné správy CHKO přitom může v každém
jednotlivém případě ustoupit od požadavku připevnění desky s
grafikou na sojan infopanelu Poloha všech objektů k instalaci
je dána souřadnicemi ve formátu GPS v tabulkách – příloze
č. 1 smlouvy o dílo. Je zohledněna příslušnost jednotlivých
správ k ZCHÚ ležícím mimo CHKO – seznam pracovišť
jako částí zakázky je níže). V návaznosti na územní řízení
a projednávání s vlastníky pozemků může dojít ke změně
umístění jednotlivých objektů nebo k rozhodnutí o tom, že se
některý objekt nebude instalovat. Nabídky uchazečů proto
musejí obsahovat jednotkové ceny za instalaci každého
hraničníku a každého infopanelu. Pokud je nahrazován dožilý
objekt přímo v místě instalace, sdělí kontaktní osoba příslušné
správy CHKO, zda mají být části dožilého objektu ponechány
na místě nebo dopraveny do sídla správy CHKO. Předmětem
této zakázky je instalace hraničníků (1 typ) a infopanelů
(4 typy). Zakázka v sobě zahrnuje převzetí uskladněných
dřevěných výrobků ze skladu (umístění skladu bude známo
po ukončení VŘ na jejich výrobu; převzetím bude pověřen
předem dohodnutý pracovník vítěze výběrového řízení, jeho
úkolem bude zkontrolovat, zda během uskladnění nedošlo
k poškození výrobků), převzetí tabulí s grafikou a případně
smaltovaných tabulí (v sídle příslušné správy CHKO), doplnění
dalších součástí potřebných pro instalaci (kovové patky a
materiál na ukotvení), dopravu veškerého materiálu na místo
instalace a vlastní instalaci. Pokud bude v průběhu tohoto
procesu cokoli ještě dočasně uskladňováno, zahrnuje zakázka
i takové uskladnění. Technické parametry pro ukotvení v terénu
jsou stanovené v materiálu „Posouzení konstrukcí“, zejména
v části G/ZALOŽENÍ a ve výkresech č. 1.3.2 k pěti typům
objektů (hraničník, infopanel typu Standard, infopanel typu
Standard2, infopanel typu Beskydy, infopanel typu Jeseníky).
Tyto technické parametry jsou obsahem přílohy č. 4 k návrhu
smlouvy o dílo. Kovový profil bude vždy opatřen ochranným
nátěrem hnědé barvy. Převzetí ze skladu bude probíhat na
základě pověření konkrétní osoby objednatelem (uchazeč
uvede ve smlouvě kontaktní osobu). Termín převzetí si dohodne
tato kontaktní osoba s kontaktní osobou subjektu odpovědného
za uskladnění (tu zhotoviteli sdělí objednatel). Termín převzetí
ze skladu nesmí být pozdější než termín, do kdy platí smlouva
na uskladnění. Termín převzetí ze skladu nesmí být pozdější
než termín zhotovení zakázky. O převzetí ze skladu bude
sepsán protokol, ve kterém bude uveden typ a počet výrobků a
konstatování, že žádný z předávaných výrobků není poškozený.
Předání instalovaných objektů proběhne v termínu předem
dohodnutém s pověřeným pracovníkem příslušné správy CHKO
za jeho osobní přítomnosti podepsáním předávacího protokolu,
nejpozději však do 8. prosince 2014, resp. do 30 dnů od nabytí
účinnosti smlouvy pro prioritní území. Dodavatel zodpovídá
za případné škody vzniklé na předmětu zakázky od převzetí
jednotlivých částí až do doby předání. Zároveň poskytuje
záruku na pevnost ukotvení v zemi a prorezavění kotevního
profilu odpovídající přírodním podmínkám v místě instalace
v délce 24 měsíců. Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu
rozsahu plnění. Seznam částí zakázky (působnosti pracovišť
zadavatele): A - Blaník B - Český kras C - Kokořínsko D -
Křivoklátsko E - Blanský les F - Třeboňsko G - Slavkovský les
H - Český les I - České středohoří J - Jizerské hory K - Labské
pískovce L - Lužické hory M - Broumovsko N - Český ráj O -
Orlické hory P - Železné hory R - Bílé Karpaty S - Moravský
kras T - Pálava U - Žďárské vrchy V - Beskydy X - Jeseníky
Y - Litovelské Pomoraví Z - Poodří Popis prací: Instalace



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

13.05.2024 22:30 3/21 Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

objektů návštěvnické infrastruktury ve výše uvedených typech
a počtech na určená místa, nejpozději do 8. 12. 2014. 2)
Předpokládaný začátek realizace zakázky: po skončení řízení o
VZ 3) Termín dokončení zakázky: do 8. 12. 2014

Položky předmětu VZ

Název Beskydy

Kód z číselníku NIPEZ 45451100-4 - Instalace a montáž dekorativních předmětů

Kód z hlavního slovníku číselníku CPV 45451100-4 - Instalace a montáž dekorativních předmětů

Popis instalace dřevěných infopanelů a hraničníků dle podkladů

Parametry
Název Operátor Hodnota

Identifikace

Množství 1,00

Měrná jednotka kus

Předpokládaná hodnota za 1 měrnou
jednotku položky (bez DPH)

143 802,00

Předpokládaná hodnota na položku

Název Bílé Karpaty

Kód z číselníku NIPEZ 45451100-4 - Instalace a montáž dekorativních předmětů

Kód z hlavního slovníku číselníku CPV 45451100-4 - Instalace a montáž dekorativních předmětů

Popis instalace dřevěných infopanelů a hraničníků dle podkladů

Parametry
Název Operátor Hodnota

Identifikace

Množství 1,00

Měrná jednotka kus

Předpokládaná hodnota za 1 měrnou
jednotku položky (bez DPH)

322 314,00

Předpokládaná hodnota na položku

Název Blaník

Kód z číselníku NIPEZ 45451100-4 - Instalace a montáž dekorativních předmětů

Kód z hlavního slovníku číselníku CPV 45451100-4 - Instalace a montáž dekorativních předmětů

Popis instalace dřevěných infopanelů a hraničníků dle podkladů



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

13.05.2024 22:30 4/21 Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

Parametry
Název Operátor Hodnota

Identifikace

Množství 1,00

Měrná jednotka kus

Předpokládaná hodnota za 1 měrnou
jednotku položky (bez DPH)

119 008,00

Předpokládaná hodnota na položku

Název Blanský les

Kód z číselníku NIPEZ 45451100-4 - Instalace a montáž dekorativních předmětů

Kód z hlavního slovníku číselníku CPV 45451100-4 - Instalace a montáž dekorativních předmětů

Popis instalace dřevěných infopanelů a hraničníků dle podkladů

Parametry
Název Operátor Hodnota

Identifikace

Množství 1,00

Měrná jednotka kus

Předpokládaná hodnota za 1 měrnou
jednotku položky (bez DPH)

87 603,00

Předpokládaná hodnota na položku

Název Broumovsko

Kód z číselníku NIPEZ 45451100-4 - Instalace a montáž dekorativních předmětů

Kód z hlavního slovníku číselníku CPV 45451100-4 - Instalace a montáž dekorativních předmětů

Popis instalace dřevěných infopanelů a hraničníků dle podkladů

Parametry
Název Operátor Hodnota

Identifikace

Množství 1,00

Měrná jednotka kus

Předpokládaná hodnota za 1 měrnou
jednotku položky (bez DPH)

152 066,00



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

13.05.2024 22:30 5/21 Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

Předpokládaná hodnota na položku

Název České středohoří

Kód z číselníku NIPEZ 45451100-4 - Instalace a montáž dekorativních předmětů

Kód z hlavního slovníku číselníku CPV 45451100-4 - Instalace a montáž dekorativních předmětů

Popis instalace dřevěných infopanelů a hraničníků dle podkladů

Parametry
Název Operátor Hodnota

Identifikace

Množství 1,00

Měrná jednotka kus

Předpokládaná hodnota za 1 měrnou
jednotku položky (bez DPH)

125 620,00

Předpokládaná hodnota na položku

Název Český kras

Kód z číselníku NIPEZ 45451100-4 - Instalace a montáž dekorativních předmětů

Kód z hlavního slovníku číselníku CPV 45451100-4 - Instalace a montáž dekorativních předmětů

Popis instalace dřevěných infopanelů a hraničníků dle podkladů

Parametry
Název Operátor Hodnota

Identifikace

Množství 1,00

Měrná jednotka kus

Předpokládaná hodnota za 1 měrnou
jednotku položky (bez DPH)

155 372,00

Předpokládaná hodnota na položku

Název Český les

Kód z číselníku NIPEZ 45451100-4 - Instalace a montáž dekorativních předmětů

Kód z hlavního slovníku číselníku CPV 45451100-4 - Instalace a montáž dekorativních předmětů

Popis instalace dřevěných infopanelů a hraničníků dle podkladů

Parametry



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

13.05.2024 22:30 6/21 Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

Název Operátor Hodnota

Identifikace

Množství 1,00

Měrná jednotka kus

Předpokládaná hodnota za 1 měrnou
jednotku položky (bez DPH)

133 884,00

Předpokládaná hodnota na položku

Název Český ráj

Kód z číselníku NIPEZ 45451100-4 - Instalace a montáž dekorativních předmětů

Kód z hlavního slovníku číselníku CPV 45451100-4 - Instalace a montáž dekorativních předmětů

Popis instalace dřevěných infopanelů a hraničníků dle podkladů

Parametry
Název Operátor Hodnota

Identifikace

Množství 1,00

Měrná jednotka kus

Předpokládaná hodnota za 1 měrnou
jednotku položky (bez DPH)

247 934,00

Předpokládaná hodnota na položku

Název Jeseníky

Kód z číselníku NIPEZ 45451100-4 - Instalace a montáž dekorativních předmětů

Kód z hlavního slovníku číselníku CPV 45451100-4 - Instalace a montáž dekorativních předmětů

Popis instalace dřevěných infopanelů a hraničníků dle podkladů

Parametry
Název Operátor Hodnota

Identifikace

Množství 1,00

Měrná jednotka kus

Předpokládaná hodnota za 1 měrnou
jednotku položky (bez DPH)

130 579,00

Předpokládaná hodnota na položku



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

13.05.2024 22:30 7/21 Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

Název Jizerské hory

Kód z číselníku NIPEZ 45451100-4 - Instalace a montáž dekorativních předmětů

Kód z hlavního slovníku číselníku CPV 45451100-4 - Instalace a montáž dekorativních předmětů

Popis instalace dřevěných infopanelů a hraničníků dle podkladů

Parametry
Název Operátor Hodnota

Identifikace

Množství 1,00

Měrná jednotka kus

Předpokládaná hodnota za 1 měrnou
jednotku položky (bez DPH)

39 669,00

Předpokládaná hodnota na položku

Název Kokořínsko

Kód z číselníku NIPEZ 45451100-4 - Instalace a montáž dekorativních předmětů

Kód z hlavního slovníku číselníku CPV 45451100-4 - Instalace a montáž dekorativních předmětů

Popis instalace dřevěných infopanelů a hraničníků dle podkladů

Parametry
Název Operátor Hodnota

Identifikace

Množství 1,00

Měrná jednotka kus

Předpokládaná hodnota za 1 měrnou
jednotku položky (bez DPH)

180 165,00

Předpokládaná hodnota na položku

Název Křivoklátsko

Kód z číselníku NIPEZ 45451100-4 - Instalace a montáž dekorativních předmětů

Kód z hlavního slovníku číselníku CPV 45451100-4 - Instalace a montáž dekorativních předmětů

Popis instalace dřevěných infopanelů a hraničníků dle podkladů

Parametry
Název Operátor Hodnota

Identifikace



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

13.05.2024 22:30 8/21 Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

Množství 1,00

Měrná jednotka kus

Předpokládaná hodnota za 1 měrnou
jednotku položky (bez DPH)

89 256,00

Předpokládaná hodnota na položku

Název Labské pískovce

Kód z číselníku NIPEZ 45451100-4 - Instalace a montáž dekorativních předmětů

Kód z hlavního slovníku číselníku CPV 45451100-4 - Instalace a montáž dekorativních předmětů

Popis instalace dřevěných infopanelů a hraničníků dle podkladů

Parametry
Název Operátor Hodnota

Identifikace

Množství 1,00

Měrná jednotka kus

Předpokládaná hodnota za 1 měrnou
jednotku položky (bez DPH)

185 124,00

Předpokládaná hodnota na položku

Název Litovelské Pomoraví

Kód z číselníku NIPEZ 45451100-4 - Instalace a montáž dekorativních předmětů

Kód z hlavního slovníku číselníku CPV 45451100-4 - Instalace a montáž dekorativních předmětů

Popis instalace dřevěných infopanelů a hraničníků dle podkladů

Parametry
Název Operátor Hodnota

Identifikace

Množství 1,00

Měrná jednotka kus

Předpokládaná hodnota za 1 měrnou
jednotku položky (bez DPH)

451 240,00

Předpokládaná hodnota na položku

Název Lužické hory

Kód z číselníku NIPEZ 45451100-4 - Instalace a montáž dekorativních předmětů



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

13.05.2024 22:30 9/21 Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

Kód z hlavního slovníku číselníku CPV 45451100-4 - Instalace a montáž dekorativních předmětů

Popis instalace dřevěných infopanelů a hraničníků dle podkladů

Parametry
Název Operátor Hodnota

Identifikace

Množství 1,00

Měrná jednotka kus

Předpokládaná hodnota za 1 měrnou
jednotku položky (bez DPH)

33 058,00

Předpokládaná hodnota na položku

Název Moravský kras

Kód z číselníku NIPEZ 45451100-4 - Instalace a montáž dekorativních předmětů

Kód z hlavního slovníku číselníku CPV 45451100-4 - Instalace a montáž dekorativních předmětů

Popis instalace dřevěných infopanelů a hraničníků dle podkladů

Parametry
Název Operátor Hodnota

Identifikace

Množství 1,00

Měrná jednotka kus

Předpokládaná hodnota za 1 měrnou
jednotku položky (bez DPH)

166 942,00

Předpokládaná hodnota na položku

Název Orlické hory

Kód z číselníku NIPEZ 45451100-4 - Instalace a montáž dekorativních předmětů

Kód z hlavního slovníku číselníku CPV 45451100-4 - Instalace a montáž dekorativních předmětů

Popis instalace dřevěných infopanelů a hraničníků dle podkladů

Parametry
Název Operátor Hodnota

Identifikace

Množství 1,00

Měrná jednotka kus



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

13.05.2024 22:30 10/21 Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

Předpokládaná hodnota za 1 měrnou
jednotku položky (bez DPH)

112 397,00

Předpokládaná hodnota na položku

Název Pálava

Kód z číselníku NIPEZ 45451100-4 - Instalace a montáž dekorativních předmětů

Kód z hlavního slovníku číselníku CPV 45451100-4 - Instalace a montáž dekorativních předmětů

Popis instalace dřevěných infopanelů a hraničníků dle podkladů

Parametry
Název Operátor Hodnota

Identifikace

Množství 1,00

Měrná jednotka kus

Předpokládaná hodnota za 1 měrnou
jednotku položky (bez DPH)

631 405,00

Předpokládaná hodnota na položku

Název Poodří

Kód z číselníku NIPEZ 45451100-4 - Instalace a montáž dekorativních předmětů

Kód z hlavního slovníku číselníku CPV 45451100-4 - Instalace a montáž dekorativních předmětů

Popis instalace dřevěných infopanelů a hraničníků dle podkladů

Parametry
Název Operátor Hodnota

Identifikace

Množství 1,00

Měrná jednotka kus

Předpokládaná hodnota za 1 měrnou
jednotku položky (bez DPH)

175 207,00

Předpokládaná hodnota na položku

Název Slavkovský les

Kód z číselníku NIPEZ 45451100-4 - Instalace a montáž dekorativních předmětů

Kód z hlavního slovníku číselníku CPV 45451100-4 - Instalace a montáž dekorativních předmětů

Popis instalace dřevěných infopanelů a hraničníků dle podkladů



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

13.05.2024 22:30 11/21 Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

Parametry
Název Operátor Hodnota

Identifikace

Množství 1,00

Měrná jednotka kus

Předpokládaná hodnota za 1 měrnou
jednotku položky (bez DPH)

441 322,00

Předpokládaná hodnota na položku

Název Třeboňsko

Kód z číselníku NIPEZ 45451100-4 - Instalace a montáž dekorativních předmětů

Kód z hlavního slovníku číselníku CPV 45451100-4 - Instalace a montáž dekorativních předmětů

Popis instalace dřevěných infopanelů a hraničníků dle podkladů

Parametry
Název Operátor Hodnota

Identifikace

Množství 1,00

Měrná jednotka kus

Předpokládaná hodnota za 1 měrnou
jednotku položky (bez DPH)

226 446,00

Předpokládaná hodnota na položku

Název Žďárské vrchy

Kód z číselníku NIPEZ 45451100-4 - Instalace a montáž dekorativních předmětů

Kód z hlavního slovníku číselníku CPV 45451100-4 - Instalace a montáž dekorativních předmětů

Popis instalace dřevěných infopanelů a hraničníků dle podkladů

Parametry
Název Operátor Hodnota

Identifikace

Množství 1,00

Měrná jednotka kus

Předpokládaná hodnota za 1 měrnou
jednotku položky (bez DPH)

396 694,00



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

13.05.2024 22:30 12/21 Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

Předpokládaná hodnota na položku

Název Železné hory

Kód z číselníku NIPEZ 45451100-4 - Instalace a montáž dekorativních předmětů

Kód z hlavního slovníku číselníku CPV 45451100-4 - Instalace a montáž dekorativních předmětů

Popis instalace dřevěných infopanelů a hraničníků dle podkladů

Parametry
Název Operátor Hodnota

Identifikace

Množství 1,00

Měrná jednotka kus

Předpokládaná hodnota za 1 měrnou
jednotku položky (bez DPH)

229 752,00

Předpokládaná hodnota na položku

Dělení na části

Ano

Části

Označení Beskydy

Název Beskydy

Stručný popis instalace dřevěných...

Položky předmětu Beskydy

Předpokládaná hodnota

Označení Bílé Karpaty

Název Bílé Karpaty

Stručný popis instalace dřevěných...

Položky předmětu Bílé Karpaty

Předpokládaná hodnota

Označení Blaník

Název Blaník

Stručný popis instalace dřevěných...



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

13.05.2024 22:30 13/21 Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

Položky předmětu Blaník

Předpokládaná hodnota

Označení Blanský les

Název Blanský les

Stručný popis instalace dřevěných...

Položky předmětu Blanský les

Předpokládaná hodnota

Označení Broumovsko

Název Broumovsko

Stručný popis instalace dřevěných...

Položky předmětu Broumovsko

Předpokládaná hodnota

Označení České středohoří

Název České středohoří

Stručný popis instalace dřevěných...

Položky předmětu České středohoří

Předpokládaná hodnota

Označení Český kras

Název Český kras

Stručný popis instalace dřevěných...

Položky předmětu Český kras

Předpokládaná hodnota

Označení Český les

Název Český les

Stručný popis instalace dřevěných...

Položky předmětu Český les

Předpokládaná hodnota

Označení Český ráj



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

13.05.2024 22:30 14/21 Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

Název Český ráj

Stručný popis instalace dřevěných...

Položky předmětu Český ráj

Předpokládaná hodnota

Označení Jeseníky

Název Jeseníky

Stručný popis instalace dřevěných...

Položky předmětu Jeseníky

Předpokládaná hodnota

Označení Jizerské hory

Název Jizerské hory

Stručný popis instalace dřevěných...

Položky předmětu Jizerské hory

Předpokládaná hodnota

Označení Kokořínsko

Název Kokořínsko

Stručný popis instalace dřevěných...

Položky předmětu Kokořínsko

Předpokládaná hodnota

Označení Křivoklátsko

Název Křivoklátsko

Stručný popis instalace dřevěných...

Položky předmětu Křivoklátsko

Předpokládaná hodnota

Označení Labské pískovce

Název Labské pískovce

Stručný popis instalace dřevěných...

Položky předmětu Labské pískovce



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

13.05.2024 22:30 15/21 Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

Předpokládaná hodnota

Označení Litovelské pomoraví

Název Litovelské pomoraví

Stručný popis instalace dřevěných...

Položky předmětu Litovelské Pomoraví

Předpokládaná hodnota

Označení Lužické hory

Název Lužické hory

Stručný popis instalace dřevěných...

Položky předmětu Lužické hory

Předpokládaná hodnota

Označení Moravský kras

Název Moravský kras

Stručný popis instalace dřevěných...

Položky předmětu Moravský kras

Předpokládaná hodnota

Označení Orlické hory

Název Orlické hory

Stručný popis instalace dřevěných...

Položky předmětu Orlické hory

Předpokládaná hodnota

Označení Pálava

Název Pálava

Stručný popis instalace dřevěných...

Položky předmětu Pálava

Předpokládaná hodnota

Označení Poodří

Název Poodří



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

13.05.2024 22:30 16/21 Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

Stručný popis instalace dřevěných...

Položky předmětu Poodří

Předpokládaná hodnota

Označení Slavkovský les

Název Slavkovský les

Stručný popis instalace dřevěných...

Položky předmětu Slavkovský les

Předpokládaná hodnota

Označení Třeboňsko

Název Třeboňsko

Stručný popis instalace dřevěných...

Položky předmětu Třeboňsko

Předpokládaná hodnota

Označení Žďárské vrchy

Název Žďárské vrchy

Stručný popis instalace dřevěných...

Položky předmětu Žďárské vrchy

Předpokládaná hodnota

Označení Železné hory

Název Železné hory

Stručný popis instalace dřevěných...

Položky předmětu Železné hory

Předpokládaná hodnota

Předpokládaná hodnota VZ

Předpokládaná hodnota VZ (bez DPH) 4 976 859,00

Měna koruna česká

Výběr postupu zadání VZ

Výběr postupu zadání VZ VZMR: Otevřená výzva



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

13.05.2024 22:30 17/21 Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

Předpokládaná doba plnění veřejné zakázky
Od uzavření smlouvy do 8.12.2014

Doba a místo plnění

Obec Praha - Chodov
Ulice Kaplanova
Číslo popisné 1931
Číslo orientační 1
PSČ 14800
Stát Česká republika
Bližší specifikace Plnění jednotlivých částí zakázky je uvedeno ve smlouvě a

přílohách

Stanovení požadavků na kvalifikaci

Výběr požadovaných kvalifikačních předpokladů

Požadavek na kvalifikaci dodavatelů  Prokázání splnění kvalifikace zadavatel nepožaduje
(zadavatel má i přesto právo vyžádat si předložení některých
dokladů od dodavatele, s nímž má být uzavřena smlouva, před
podpisem smlouvy)

 Základní kvalifikační předpoklady dle § 53 ZVZ
 Profesní kvalifikační předpoklady dle § 54 ZVZ
 Předložení čestného prohlášení dodavatele o ekonomické a

finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku
 Technické kvalifikační předpoklady § 56 ZVZ

Základní kvalifikační předpoklady

§ 74 odst. 1 písm. a) Ano

Způsob prokázání kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením

§ 74 odst. 1 písm. b) Ano

Způsob prokázání kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením

§ 74 odst. 1 písm. c) Ano

Způsob prokázání kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením

§ 74 odst. 1 písm. d) Ano

Způsob prokázání kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením

§ 74 odst. 1 písm. e) Ano

Způsob prokázání kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením

§ 53 odst. 1 písm. f) Ano

Způsob prokázání kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

13.05.2024 22:30 18/21 Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

§ 53 odst. 1 písm. g) Ano

Způsob prokázání kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením

§ 53 odst. 1 písm. h) Ano

Způsob prokázání kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením

§ 53 odst. 1 písm. i) Ano

Způsob prokázání kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením

§ 53 odst. 1 písm. j) Ano

Způsob prokázání kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením

§ 53 odst. 1 písm. k) Ano

Způsob prokázání kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením

Způsob prokázání základních kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením

Profesní kvalifikační předpoklady

§ 77 odst. 1 Ano

Způsob prokázání kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením

§ 77 odst. 2 písm. a) Ano

Způsob prokázání kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením

Způsob prokázání profesních kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením

Technické kvalifikační předpoklady

Název kvalifikačního předpokladů 1 reference týkající se instalace v zemi kotveného zařízení z
doby posledních 5 let

Rozsah požadovaných informací a dokladů uvést: odběratele, rok plnění, popis plnění a cenu

Způsob prokázání splnění kvalifikace čestné prohlášení

Minimální úroveň kvalifikace finanční limit zadavatel nestanoví

Pravost dokladů
Dodavatel předloží doklady k prokázání kvalifikace v prosté kopii. Budou akceptovány i originály či úředně ověřené kopie dokladů.

Stanovení, bude-li zadavatel požadovat originály před uzavřením smlouvy



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

13.05.2024 22:30 19/21 Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

Požadovat předložené dokumenty v originále
či úředně ověřené kopii

Ne

Zadávací lhůta
Zadávací lhůta tj. lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázání, začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek.
Zadavatel stanovuje, že lhůta skončí dne

31.10.2014

Platební a obchodní podmínky

Smluvní podmínky smlouvu vytvoří sám zadavatel (je součástí zadávacích
podmínek)

Návrh smlouvy (požadavky upřesněny níže) je součástí zadávací dokumentace. Uchazeč v nabídce doloží doplněný návrh smlouvy, který
musí být v souladu s podmínkami veřejné zakázky, zadávací dokumentace a jím předloženou nabídkou. V návrhu smlouvy především doplní
nabídkovou cenu a další údaje a podmínky, které reagují na podmínky zadávací dokumentace.

Typ smlouvy s odkazem na § a určení
zákona, podle kterého se bude právní vztah
řídit

§ 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Název souboru Smlouva s přílohami

Způsob a doba podání nabídky

16.09.2014 10:00:00

Způsob podání nabídky
Dodavatel podává nabídku elektronicky prostřednictvím e-tržiště.

Specifikace hodnotících kritérií a metody hodnocení

Základní hodnotící kritérium Nejnižší nabídková cena
Jakým postupem se stanoví výsledné pořadí nabídek?

Metoda hodnocení Automatická

Postup pro stanovení výsledného pořadí při
shodě nabídek

Losem

Postup pro stanovení výsledného pořadí při shodě nabídek
Losování bude probíhat v souladu se zásadami uvedenými v § 6. Účastnit se losování mají právo zájemci, kterých se losování týká. O termínu
losování je zadavatel písemně vyrozumí nejméně 5 dnů před losováním prostřednictvím e-tržiště.

Zvýhodnění dodavatelů zaměstnávajících
osoby se zdravotním postižením:

Ne

Dílčí hodnotící kritéria a subkritéria

Kriterium Nejnižší nabídková cena

Název Nejnižší nabídková cena

Typ nabídková cena

Jednotka Kč

Požadovat členění nabídkové ceny na cenu
bez DPH, s DPH a DPH:

Ano

https://www.gemin.cz/index.php?id=173360&version=189359&m=eadocuments&h=document&a=showfile#
https://www.gemin.cz/jakym-postupem-se-stanovi-vysledne-poradi-nabidek


Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

13.05.2024 22:30 20/21 Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

Povaha kvantitativní/objektivní – číselná hodnota kritéria je převzata z
nabídky (číselně vyjádřitelné kritérium)

Orientace minimalizační/nákladové kritérium – klesající, nižší je lepší

Váha 100,00
Absolutní omezení hodnot

Minimum

Maximum
Omezení hodnot pro účely hodnocení

Minimum

Maximum

Přímé zadání hodnot do nabídkového
formuláře

Ano

Způsob hodnocení

Hodnoty kritéria budou předmětem
elektronické aukce

Ne

Způsob hodnocení na základě nejnižší
nabídkové ceny

s DPH

Specifikace e-aukce

Použít e-aukci Ne

Požadavky na zpracování a členění nabídky

Jazyk, ve kterém bude nabídka podána
český

Stanovení povinnosti podepisovat datové zprávy

Povinnost elektronicky podepisovat datové
zprávy

Ne

Stanovení povinnosti šifrovat nabídku

Povinnost šifrovat nabídku Ne

Další požadavky na obsah, příp. členění nabídky
Informace technické povahy vč. kódování a šifrování, které jsou nezbytné pro komunikaci elektronickými prostředky, jsou uvedeny v Provozním
řádu e-tržiště Gemin, kapitola 7. Technické a další požadavky spojené s používáním e-tržiště.

Další požadavky na obsah, příp. členění
nabídky

Uchazeč podává nabídku na každou část zvlášť. ke každé
nabídce (části) musí přiložit podepsanou smlouvu o dílo -
scan, nebo podepsanou elektronickým podpisem. V případě
elektronického podpisu musí být zvlášť podepsaná KAŽDÁ
smlouva (na každou část), nestačí elektronický podpise celé
nabídky.

Další specifikace VZ



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

13.05.2024 22:30 21/21 Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

Prohlídka místa plnění

Bude se konat prohlídka místa plnění Ne

Otevírání nabídek

Datum a čas konání otevírání nabídek 16.09.2014 13:00:00

Bude otevírání nabídek veřejné? Ne

Předložení vzorků

Bude požadováno předložení vzorků? Ne

Vyhrazení práva na oznámení informací na profilu zadavatele

Vyloučení uchazeče oznámit jeho
uveřejněním

Ne

Uveřejnit oznámení o výběru nejvhodnější
nabídky

Ne

Způsob komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem
Veškerá komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem v průběhu zadávacího řízení probíhá elektronicky prostřednictvím e-tržiště.
na telefonické a e mailové dotazy nebude brán zřetel.

Jméno a příjmení Světlana Šmídová v.r.

Doručení

Datum 05.09.2014 12:51:03

Přílohy

Název Soubor Velikost
části zakázky 140904_ZD_instal_pril3.xls 19,50 KB

Verze formuláře

# Vloženo Poslední změna
1 05.09.2014 09:38 Světlana Šmídová 05.09.2014 12:46 Světlana Šmídová právě zobrazena

https://www.gemin.cz/index.php?id=173403&version=189403&m=eadocuments&h=document&a=detail#
https://www.gemin.cz/index.php?id=173403&version=189403&m=eadocuments&h=document&a=showfile#

